
Styremøte i Kolsås Vel, Desember 2018 
Dato/Tid/Sted: 04.12.2018, 1830-2100, Linje 9 
Til stede: Terje, Yngve, Olve, Merete, Christoffer, Janne, Trine 
 
1. Forlengelse av Kolsåsbanen og kollektivtrafikk generelt 
 
Yngve og Olve refererte fra møte 11. oktober med styrene i Berger og Rykkinn Vel, 
Lommedalen Vel, Bærums Verk Vel og Kolsås Vel. Temaet for møtet var først og fremst 
forlengelse av Kolsåsbanen, men vi diskuterte trafikksituasjonen og kollektivtilbudet generelt 
i våre områder. 
 
De mest aktuelle planene handler om forlengelse til Bærums Verk, via Rykkinn senter og 
Rykkinnhallen. Det er har også vært snakket om mulighet for stasjon på Løkenhavna. 
 
Ang bybanen til Sandvika snakkes det om stopp eller endestasjon nær Hauger stasjon. 
 
Vellene var enige om at et utbygget bane-tilbudet er eneste løsning for effektiv og 
bærekraftig persontransport for området, men vi innser at en utvidelse av Kolsåsbanen vil bli 
prioritert etter en del andre profilerte prosjekter, og at vi derfor må ha gode planer for hva 
som skjer før en evt forlengelse. 
 
Vi må finne noen fra styret som kan følge opp det som skjer i denne saken fremover, slik at 
vi kan følge opp utredninger og evt forslag til endringer i kollektivløsninger. 
 
På møtet ble vellene også enige om at det ville være fint om velforeningene kunne møtes, for 
eksempel en gang hvert halvår, for å drøfte felles utfordringer og utveksle erfaringer. 
 
2. Lommedalsveien 
 
Vellet sendte et brev til Vegvesenet ang denne saken i februar men har ennå ikke fått svar. 
Janne har nå via telefon fått bekreftet at vi skal få et slags svar før jul. Vi venter fortsatt. 
 
Vi har ikke mottatt noen reaksjoner etter artikkel med Yngve i Budstikka "Velet venter på 
støtte fra beboerne" den 31. oktober. 
 
3. Idrettsparken og svømmehall 
 
Terje oppsummerte. Det er kommet noen kart og planer over anlegget. Den inneholder blant 
annet en 9.5 meter høy tribune, og et 8.5 meter høyt servicebygg. Det er også kommet inn 
store lysmaster som kan bli sjenerende. Terje videresender planene til styret. 
 
Kjonejordet har anket inn til fylkesmannen (pga vind, manglende vindmålinger). Protester på 
plassering og dimensjonering er sendt inn av Hauger Park. 
 
Kommunen har vedtatt at svømmehall skal bygges og være ferdig til 2021. 50 meters 
basseng og terapi/opplærings-basseng, ikke stupetårn. Plasseringen blir i tilknytning til BIP 
hallen.  
 
 
 

 



 
Informasjon fra Budstikka.no 14.desember. 
SVØMMEHALL RUD 
Skal inneholde 50x25 meters basseng og terrapi/opplæringsbasseng 12,5x9,5 meter – 
begge med hev- og senkmuligheter. 
For-/detaljprosjekt fra november 2018 – sommeren 2019. 
Byggetid sommeren 2019 til 1. kvartal 2021. 
Størrelsen på hele anlegget 6.144 kvadratmeter. 
Avtale mellom Bærum kommune og NCC ble undertegnet torsdag. 
Kontraktsverdi er 300 millioner kroner, eksklusive mva. 
Arkitekt er NUNO Arkitektur. 
Anlegget skal få såkalt BREEAM-sertifisering som blant annet innebærer 30 prosent lavere 
energiforbruk sammenlignet med tilsvarende bygg, passivhusstandard og en 
gjenvinningsgrad på overskuddsmaterialer på over 90 prosent. 

 
4. Hammerbakken 
 
Aksjonsgruppen venter på svar fra fylkesmannen. Det er planlagt et folkemøte på nyåret. 
 
Det oppsto en ny diskusjon om vellets rolle og hva/hvordan vi skal engasjere oss i slike 
saker. Et forslag som dukket opp var å kanskje bestille en faglig vurdering/rapport ang den 
økonomiske overslaget som ligger til grunn for vedtaket om nedleggelse av Hammerbakken. 
 
5. Økonomi og medlemmer 
 
Vi hadde på møtet ikke tilgang til oppdatert informasjon om økonomi og medlemmer. Status 
er trolig ganske lik som i oktober. 
 
Det er litt usikkerhet om vi har betalt kontingent til vellenes fellesorganisasjon (kr 1316 iflg 
beregninger fra Yngve). 
 
6. Årsmøte 
 
Vi sikter inn på årsmøte onsdag 6. mars i BIP-hallen. Olve har sendt forespørsel om leie av 
møterom. 
 
7. Annet 
 
Mange har hatt problemer med internettforbindelsen i det siste. Slike ting bør vi kanskje få ut 
som en sak på hjemmesiden og eller FB-siden. 
 
8. Neste møte 
 
Neste styremøte blir tirsdag 8. januar 1900-2030 på Linje 9. Vi antydet også det siste møtet 
før årsmøtet må være 3 uker før, dvs den 12. eller 13. februar. 
 
 
 

 


